
Atto
 

Pagina 1 di 5 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

Direzione Commissario Straordinario
40DC

2020/00150 26/11/2020

1

Antonio Tisci 27/11/2020

Gerardo Dapoto 27/11/2020

Adozione del programma biennale 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi ex art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

X



 

Pagina 2 di 5 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Viste:  

- la Legge della Regione Basilicata n. 1 del 20/01/2020 avente ad oggetto 

“Riordino della disciplina dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente 
della Basilicata (A.R.P.A.B.)”;  

- la deliberazione del Commissario Straordinario dell’ARPAB n. 72 del 

23.04.2020 concernente “Modello organizzativo interno. Approvazione”; 

- la deliberazione del Commissario Straordinario dell’ARPAB n. 74 del 
05.05.2020 ad oggetto “Attuazione Modello Organizzativo Interno D.C.S. n. 

72/2020 - Assegnazione temporanea Personale dirigenziale”; 

- la deliberazione del Commissario Straordinario dell’ARPAB n. 75 del 

07.05.2020 ad oggetto: “Attuazione del Modello Organizzativo Interno approvato 

con D.C.S. n.72 del 23/04/2020- Assegnazione temporanea Personale non 
dirigenziale”; 

- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 139 del 17.09.2020 

concernente: “Art. 21 Legge Regionale n.1/2020 e smi. Nomina del Direttore 

Generale dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata  

(A.R.P.A.B.)”; 
- il contratto individuale di incarico di Direttore Generale dell’ARPAB sottoscritto 

in data 01.10.2020 tra il Presidente della Giunta Regionale dott. Vito Bardi e 

l’avv. Antonio Tisci;  

 

Considerato che il Bilancio Pluriennale di Previsione 2020-2022 è stato adottato 

dall’Agenzia con Delibera del Commissario Straordinario n. 90 del 09/06/2020 ed 

approvato con L.R. n. 33 del 06/11/2020 (BUR n. 101 del 09/11/2020);  

 

Premesso che:  
- l’art. 21, comma 6, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. – Codice dei contratti 

pubblici – prevede in capo alle Pubbliche Amministrazioni l’obbligo di 

predisporre ed approvare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi 

di importo unitario stimati pari o superiore ad € 40.000,00, nonché i relativi 
aggiornamenti annuali, in coerenza con la programmazione ed il bilancio;  

- lo stesso art. 21, comma 8, ha demandato al Ministero delle Infrastrutture il 

compito di definire, con proprio decreto, gli “schemi-tipo” sulla base dei quali 

redigere ed apportare modifiche al programma biennale degli acquisti di beni e 

servizi, nonché i relativi aggiornamenti annuali;  
- il D.M. 16/01/2018, n. 14 adottato dal Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 57 del 09/03/2018, ha 

regolamentato le procedure e definito gli schemi tipo per la redazione del 

programma  biennale per l'acquisizione di forniture e servizi, nonché le 
modalità di aggiornamento dello stesso;  

 

Visto il Programma Biennale per l’acquisto di beni e servizi aggiornato per il 

periodo 2020-2021, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 



 

Pagina 3 di 5 

sostanziale, redatto sulla base delle comunicazioni pervenute dai responsabili dei 

settori interessati e così composto: 

- Scheda A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE 

DEL PROGRAMMA 

- Scheda B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA;  

 

Ritenuto di dover provvedere all’adozione del Programma Biennale per l’acquisto 

di Beni e Servizi per il periodo 2020-2021;  

 

Stabilito di individuare il referente, ex art.6, comma 13 del D.M. del 16/01/2018 

n. 14, nel dott. Claudio Dresda, quale Responsabile dell’Ufficio Patrimonio ed 

Approvvigionamenti, per gli adempimenti in materia di informazione e pubblicità 

del Programma Biennale degli acquisti di forniture e servizi relativamente al 

periodo 2020-2021 ed annualità seguenti; 

 

Dato atto che la copertura finanziaria degli acquisti di cui al programma che si 

adotta con il presente atto è stata prevista nel Bilancio Pluriennale di Previsione 

2020-2022; 
 

DELIBERA 

 

1) di richiamare la narrativa in premessa che qui si intende integralmente 

riportata e trascritta;  

2) di adottare il Programma Biennale per l’acquisto di beni e servizi di importo 
unitario stimati pari o superiore a € 40.000,00, aggiornato per il periodo 2020-

2021 ed allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale, redatto ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

secondo gli schemi tipo di cui al D.M. 16/01/2018, n. 14, del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministero dell’Economia e delle 

Finanze, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 57 del 

09/03/2018; 

3) di individuare il soggetto referente, ai sensi dell’art.6, comma 13 del D.M. del 

16/01/2018 n. 14, nel dott. Claudio Dresda, quale Responsabile dell’Ufficio 

Patrimonio ed Approvvigionamenti, quale Responsabile dell’Ufficio Patrimonio 

ed Approvvigionamenti, per gli adempimenti in materia di informazione e 
pubblicità del Programma Biennale degli acquisti di forniture e servizi 

relativamente al periodo 2020-2021 ed annualità seguenti; 

4) di dare atto che la copertura finanziaria degli interventi di cui al programma 

che si adotta con il presente provvedimento è stata nel Bilancio Pluriennale di 

Previsione 2020-2022; 

5) di pubblicare, a cura del referente sopra individuato, il Programma biennale di 

forniture e servizi sul sito agenziale sezione “Amministrazione Trasparente” e, 
per il tramite della pubblicazione sul sito SIAB dell’Osservatorio dei Contratti 

Pubblici Regione Basilicata, sul sito informatico del Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti sul sito informatico presso l’Osservatorio dei 



 

Pagina 4 di 5 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso l’Autorità nazionale 

anticorruzione;  

6) di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Anna Cammarota, 

Responsabile della Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione, per quanto 

di rispettiva competenza;  

7) di dare atto che il programma che si adotta con il presente provvedimento potrà 

essere aggiornato a fronte di nuove esigenze sopravvenute e/o anche alla luce 

di eventuali modifiche organizzative e/o nuove disposizioni normative; 

8) di dare atto che la presente deliberazione non comporta autorizzazioni di spesa 

per l’Agenzia;  

9) di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo ed 
immediatamente eseguibile per lo svolgimento degli adempimenti e dei compiti 

istituzionali dell’Agenzia.  

 

 

 

 

 

 

Antonio Tisci



 

Pagina 5 di 5 

 

Adozione del programma biennale 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi ex art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Antonio Tisci 27/11/2020

Antonio Tisci 27/11/2020



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 2020/00150 del 26/11/2020 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 
SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 27/11/2020 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 
SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 27/11/2020 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 

SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 27/11/2020 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 

SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 



documento firmato il : 27/11/2020 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2020001105.PDF  



ALLEGATO_271120200938-1-4.PDF
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA

REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA BASILICATA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

155.000,00 320.970,17 475.970,17

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.561.072,500,00 1.561.072,50

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DRESDA CLAUDIO

0,00 0,000,00

155.000,00 2.037.042,671.882.042,67

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA
REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA BASILICATA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01318260765202000002
No Forniture

Fornitura di
attrezzature per

servizio aria
controlli e

verifiche emissioni

DRESDA
CLAUDIO

38570000-1 1ITF512020
H31H16000030008

1 0,00No 0,00155.000,00 155.000,00 0,00

F01318260765202000001
No Forniture Buoni pasto

DRESDA
CLAUDIO

30199770-8 2ITF512021 1 25.000,00Si 41.000,000,00 CONSIP000022612066.000,00 0,00

S01318260765202000001
No Servizi

Affidamento in
outsourcing del

servizio di
gestione delle
postazioni di

lavoro
informatiche

Gerardi Paolo72510000-3 1ITF512021
H31H16000030008

1 49.180,00No 0,000,00 49.180,00 0,00

F01318260765202000003
No Forniture

Potenziamento
rete informatica
interna, sistema
gestione dati e
manutenzione

informatica

PALMA ACHILLE72510000-3 1ITF522021
H41H16000090008

1 15.000,00No 73.770,490,00 88.770,49 0,00

F01318260765202000004
No Forniture

Sistemi di
produzione di aria

compressa e
azoto

comprensivo di
fornetto catalitico

a servizio dei
laboratori chimici

del CRM

PALMA ACHILLE51540000-9 1ITF522021
H31H16000030008

1 118.000,00No 0,000,00 118.000,00 0,00

S01318260765202000002
No Servizi

Revamping e
manutenzione

straordinaria degli
impianti di

demineralizzaione
acqua, cabina

elettrica e gas del
CRM

PALMA ACHILLE65120000-0 2ITF522021 1 45.000,00No 0,000,00 45.000,00 0,00

S01318260765202000003
No Servizi

Indagini da
svolgere sui
sedimenti

dell'invaso del
Pertusillo

PALMA ACHILLE90721000-7 1ITF512021
H41H16000090008

1 40.000,00No 0,000,00 40.000,00 0,00

S01318260765202000004
No Servizi

Indagini in campo
e spurgo

piezometri con
smaltimento

acque

PALMA ACHILLE90720000-0 1ITF512021
H41H16000090008

1 47.540,98No 47.540,980,00 95.081,96 0,00

F01318260765202000005
No Forniture Deposimetri PALMA ACHILLE38311100-9 1ITF522021

H41H16000090008
1 42.049,19No 0,000,00 42.049,19 0,00

S01318260765202000005
No Servizi

Accordo con la
GDF per

svolgimento
attività di strategia

Marina

PALMA ACHILLE76522000-8 1ITF522021 H75I15000010001 1 9.200,00No 40.000,000,00 49.200,00 0,00

F01318260765202000006
No Forniture

Condizionatori
inverter >45000

BTU
PALMA ACHILLE31682530-4 2ITF522021 1 40.000,00No 0,000,00 40.000,00 0,00

F01318260765202000007
No Forniture

Acquisto e
installazione di tre

sistemi per la
produzione di

acqua
demineralizzata
(Tipo 2 ASTM) e
di un sistema per

la produzione
ultrapura (Tipo 1

ASTM) - da
collocare presso il
laboratori chimici

PALMA ACHILLE41110000-3 2ITF522021 1 40.000,00No 0,000,00 40.000,00 0,00

F01318260765202000008
No Forniture

Buoni pasto per
CRM

PALMA ACHILLE30199770-8 2ITF522021 1 25.985,00No 25.985,000,00 CONSIP000022612051.970,00 0,00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01318260765202000009
No Forniture

Sonde
multiparametriche PALMA ACHILLE38410000-2 2ITF522021 1 50.000,00No 0,000,00 50.000,00 0,00

F01318260765202000010
No Forniture

Estrattore con
liquido

pressurizzato (tipo
ASE)

PALMA ACHILLE38970000-5 2ITF522021 1 86.000,00No 0,000,00 86.000,00 0,00

F01318260765202000011
No Forniture

Dispositivo di
pulizia per

canister a 12
posizioni

PALMA ACHILLE38970000-5 2ITF522021 1 50.000,00No 0,000,00 50.000,00 0,00

F01318260765202000012
No Forniture

Autocampionatore
per Canister e
fiale adsorbenti

(adatto a
desorbitore
Markes già
presente)

PALMA ACHILLE38970000-5 2ITF522021 1 100.000,00No 0,000,00 100.000,00 0,00

F01318260765202000013
No Forniture

Modulatore
termico

PALMA ACHILLE38970000-5 2ITF522021 1 90.000,00No 0,000,00 90.000,00 0,00

S01318260765202000007
No Servizi

Servizi finalizzati
alla gestione e

alla manutenzione
della rete fissa e

mobile di
monitoraggio della

qualità dell'aria

Motta Giovanni90731100-1 2ITF512021 1 352.500,00 352.500,000,00 Regione Basilicata0000235520705.000,00 0,00

S01318260765202000008
No Servizi SIGRU

DRESDA
CLAUDIO

48451000-4 2ITF512021 1 10.000,00 40.000,000,00 50.000,00 0,00

S01318260765202000009
No Servizi SIC

DRESDA
CLAUDIO

79211000-6 2ITF512021 1 12.500,00 52.500,000,00 65.000,00 0,00

F01318260765202000014
No Forniture

Carburante diesel
Colucci  Rosaria09134100-8 2ITF512021 1 34.087,50No 120.000,000,00 154.087,50 0,00

F01318260765202000015
No Forniture

Acquisto e
manutenzione

arredi, materiali e
attrezzature di

laboratorio

PALMA ACHILLE39151300-8 2ITF522021 1 140.000,00No 70.000,000,00 210.000,00 0,00

F01318260765202000016
No Forniture

Sistema di
determinazione
Azoto e Fosforo

BOVE BRUNO38434560-9 2ITF52021 1 40.000,00No 0,000,00 40.000,00 0,00

F01318260765202000017
No Forniture

Cromatografo
ionico per

determinazione
cianuri

BOVE BRUNO38432200-4 2ITF512021 1 50.000,00No 0,000,00 50.000,00 0,00

F01318260765202000018
No Forniture

Gascromatografo
con rivelatori FID-

ECD
BOVE BRUNO38432210-7 2ITF512021 1 50.000,00No 0,000,00 50.000,00 0,00

F01318260765202000019
No Forniture ICP-MS BOVE BRUNO38433100-0 2ITF512021 1 70.000,00No 0,000,00 70.000,00 0,00

F01318260765202000020
No Forniture

2 linee complete
campionamento
microinquinanti

BOVE BRUNO38432300-5 2ITF512021 1 100.000,00No 0,000,00 100.000,00 0,00

F01318260765202000021
No Forniture

2 Analizzatori fumi
di combustione

camini
BOVE BRUNO38432300-5 2ITF512021 1 90.000,00No 0,000,00 90.000,00 0,00

F01318260765202000022
No Forniture

2 Analizzatore di
TOC - SOV (VOC) BOVE BRUNO38433200-1 2ITF512021 1 60.000,00No 0,000,00 60.000,00 0,00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DRESDA CLAUDIO

2.900.339,14
(13)

155.000,00
(13)

863.296,47
(13)

0,00 (13)
1.882.042,67

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2020001105.PDF
	ALLEGATO_271120200938-1-4.PDF

